Об изменении состава наблюдательного совета
государственного автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Городская больница № 1 город Нижний Тагил»

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета
государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской
области «Городская больница № 1 город Нижний Тагил» Ионги Елены
Викторовны, по личной просьбе.

2. На вакантное место члена наблюдательного совета государственного
автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Городская
больница № 1 город Нижний Тагил», образовавшееся в связи с досрочным
прекращением полномочий Ионги Елены Викторовны, на оставшийся срок
полномочий назначить Неволина Владимира Анатольевича – заведующего
реанимационным блоком врача-нейрохирурга государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Городская больница № 1
город Нижний Тагил».

3. Состав наблюдательного совета государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Городская больница № 1
город Нижний Тагил», назначенный приказом Министерства здравоохранения
Свердловской области от 28.01.2021 № 141-п, с изменениями, внесенными
приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 30.09.2021
№ 2201-п, от 05.08.2024 № 1829-п, и от 08.10.2024 № 2402-п, изложить в новой
редакции (прилагается).

Министр   А.А. Карлов

2

Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Свердловской области
от _____________ № __________

Состав наблюдательного совета
государственного автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Городская больница № 1 город Нижний Тагил»

1. Ворошилова
Наталья Вячеславовна

– главный специалист отдела по управлению
государственными предприятиями и
учреждениями департамента по управлению
государственным имуществом,
предприятиями и учреждениями
Министерства по управлению
государственным имуществом
Свердловской области

2. Кибирева
Елена Алексеевна

– начальник кадрово-юридического отдела
государственного автономного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Городская больница № 1 город
Нижний Тагил»

3. Мишарин
Вячеслав Юрьевич

– главный врач государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Психиатрическая больница № 7»

4. Неволин
Владимир Анатольевич

– Заведующий операционным блоком врач-
нейрохирург государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Городская больница № 1
город Нижний Тагил»

5. Филиппова
Светлана Георгиевна

– Заместитель Министра здравоохранения
Свердловской области

6. Холманских
Марина Владимировна

– главный врач государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Городская инфекционная больница
город Нижний Тагил»